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OM PRODUCENTEN

François Lurton är fjärde generationen vinodlare i en familj med rötterna i 
Bordeaux. Hans far, André Lurton, var en av de drivande krafterna bakom 
skapandet av appellationen Pessac-Leognan i Graves, Bordeaux. Förutom 
vingårdarna i Frankrike, har François även egendomar i Spanien, Chile och 
Argentina. Faktum är att innan han anslöt sig till sin fars företag så reste 
han och hans bror Jacques runt i Sydamerika som s.k. flying winemakers. 
Under dessa resor fick han upp ögonen för både Chile och Argentinas 
enorma potential och valde att etablera sig i båda länderna.

Mas Janeil är en del av Domaines François Lurton. Vinfälten på 35 hektar  
ligger utanför byn Maury i södra Frankrike i Languedoc-Roussillion. 
François arrenderade först egendomen under ett antal år innan han 2008 
fick möjligheten att köpa den. Här växer vinrankorna på kalkstensrika 
sluttningar tillsammans med den typiskt lågväxande garrigue man möter  
i sydfrankrike med rosmarin, lavendel, timjan, buxbom och andra året 
runt gröna växter. 

All skörd sker manuellt.  Under vinmakningen tillsätts inga sulfiter och 
varje druvsort vinifieras på det sätt som passar druvsorten bäst. François 
Lurtons mål med Mas Janeil är att skapa hållbara, ekologiska viner som 
återspeglar områdets unika terroir och mikroklimat.

VINIFIERING

Druvorna skördas för hand och de fem olika druvsorterna vinifieras  
separat enligt traditionell metod utan tillsatt svavel. Alla druvsorter har 
skalkontakt under jäsningen men tiden med skal varierar från druva till 
druva. Sauvignon Blanc-vinet utsätts till viss del för exponering av syra, 
vilket ger härligt tropiska toner. Efter att vinet har vilat på sin jästfällning 
blandas de olika druvsorterna innan det buteljeras.

KARAKTÄR

Detta orangevin är gyllene och bärnstensskiftande i färgen. Doften  
är intensiv med toner av färska persikor, vita blommor, kryddor och  
rostade nötter. Runt och medelfylligt med lång eftersmak som utgör  
ett perfekt matvin.

SMAKER SOM MATCHAR

Grillad kyckling, pesto, krutonger.

Sarrat Del Mas 
Orange

Persikodoftande och färgsprakande från Mas Janeil.


